
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 10030

Data da emissão do comprovante: 18/07/2024 06:04:21

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 63/2019

N° do Processo: 63

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 11/11/2019 16:17:49

Data de Acolhimento/Horário: 11/11/2019 16:17:49

Data de Abertura/Horário: 11/11/2019 16:17:49

Data da Disputa/Horário:11/11/2019 16:17:49

Valor estimado: Não definido

Objeto: ATA 44 2019 - CICOMAQ

Resumo: ATA 44 2019 - CICOMAQ

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/11/2019 16:17:4903 PROPOSTA ELETRÔNICA E PROGRAMA COTAÇÃO EXE Baixar

11/11/2019 16:17:4904 ATA DE SESSÃO PÚBLICA 02 - ANALISE DE AMOSTR... Baixar

11/11/2019 16:17:4905 HOMOLOGAÇÃO - PP 632019 - FRALDAS Baixar

11/11/2019 16:17:49ATA 44 2019 - MEDYIMPORT Baixar

11/11/2019 16:17:49ATA 44 2019 - LUMAR Baixar

11/11/2019 16:17:49ATA 44 2019 - LICIT RIB Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/10030/ata-44-2019-cicomaq/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/https://www.dropbox.com/sh/nq5izy1p3g556ek/AABVM_sZYRlILTJ2vJkzYRTFa?dl=0
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/04-ATA-DE-SESSÃO-PÚBLICA-02-ANALISE-DE-AMOSTRAS-PP-63-2019-FRALDAS-DESCARTÁVEIS.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/05-HOMOLOGAÇÃO-PP-632019-FRALDAS.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ATA-44-2019-MEDYIMPORT.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ATA-44-2019-LUMAR.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ATA-44-2019-LICIT-RIB.pdf


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
11/11/2019 16:17:49ATA 44 2019 - ECOLOGY Baixar

11/11/2019 16:17:49ATA 44 2019 - CIRURG UNIAO Baixar

11/11/2019 16:17:49ATA 44 2019 - CICOMAQ Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ATA-44-2019-ECOLOGY.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ATA-44-2019-CIRURG-UNIAO.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ATA-44-2019-CICOMAQ.pdf

